
26

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 01  22. 01. 2021.

 На основу члана 41. став 1. тачка 20. 
Статута града Сремске Митровице, („Службени 
лист града Сремска Митровица“, бр.3/2019 и 
5/2019), Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној  22.01.2021.године, 
донела је

З А К Љ У Ч А К

I

 ДОНОСИ СЕ Програм одржавања и 
уређења градске плаже у Сремској Митровици 
за 2021.годину.

II

 Саставни део овог Закључка је Програм 
одржавања и уређења градске плаже у Сремској 
Митровици за 2021.годину.

III

 Овај закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављ ен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 352-34/2021-I

Дана: 22.01.2021.године

Сремска Митровица     
                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, мастер историчар

06.



27

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

:  13. 01. 2021.
: 352-8/2021-V

                                                                2021. .

                                              ,    138+080    138+380 ,  
                                 ,   ,   , ,   .

                                       : 
                                *        ;
                                *    ; 
                                *    ,      ;
                                *     ;
                                *      ;
                                *      ; 
                                *         ;
                                *      , ,   ; 
                                *     ;
                                *  o    ;
                                *     ;
                                *     ,   ,    ;
                                *          ;
                                *                  ;
                                * ,     ;
                                *       ;
                                           , ,       .
                                        10.   10. .
                                        10.   10 ,        :
                                    -     ;
                                    -     ,   ,    ;
                                    -         ;
                                    - ,     ;
                                    -   .
                                         10,00 - 20,00 .

snezana.brindza
Rectangle



28

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

 I       ,    

             20. 05. - 10. 06. 2021.

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1  ,     , 
     m² 7.735,00 7.735,00 22,00 170.170,00 17.017,00 187.187,00

2      . 
                                 300  50 m² 15.000,00 15.000,00 22,00 330.000,00 33.000,00 363.000,00

3     -   
 4-8 m³ 100,00 100,00 2.200,00 220.000,00 44.000,00 264.000,00

4    -  
 4-8. m³ 100,00 100,00 155,00 15.500,00 3.100,00 18.600,00

5    m³ 10,00 10,00 2.200,00 22.000,00 4.400,00 26.400,00

6    m³ 10,00 10,00 155,00 1.550,00 310,00 1.860,00

7       
. m³ 10,00 10,00 2.400,00 24.000,00 4.800,00 28.800,00

783.220,00 50.017,00 56.610,00 889.847,00

 II    , , ,       

1.    
      20. 05.  10. 09. 2021. .

           .               ,        
 :  ,    ,     , , ,   ,  ,      . 

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1    . 1 1 250.000,00 250.000,00 25.000,00 275.000,00
250.000,00 25.000,00 0,00 275.000,00

Page 2



29

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

2.  
      20. 05.  10. 06. 2021. .

     : , ,   , ,     (1 ),    (6 ),    (18 .),  (1 .),  (1 .),
  (1 .),    (1 .),   (2 .),   (3 .),   (4 .),   (8 .),    (1 .),  6  7 ,    (42 .),    (1 .),

 (350 .),   (17 .),   (2 .)      (30 .),   (1 ).
* :  ,                  .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

2   . 1 1 110.833,00 110.833,00 11.083,30 121.916,30
110.833,00 11.083,30 0,00 121.916,30

3.  
      10. 09.  15. 09. 2021. .

     , ,   ,      .      ( ,  
).

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

3 . 1 1 110.833,00 110.833,00 11.083,30 121.916,30
110.833,00 11.083,30 0,00 121.916,30

4.    
      10. 09. 2020.  20. 05. 2021. .

   : , ,   , ,     (1 ),    (6 ),    (18 .),  (1 .),  (1 .),
  (1 .),    (1 .),   (2 .),   (3 .),   (4 .),   (8 .),    (1 .),  6*7 ,    (42 .),    (1 .), 

 (350 .),   (17 .),   (2 .)      (30 .).

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

4 . 1 1 78.700,00 78.700,00 7.870,00 86.570,00
78.700,00 7.870,00 0,00 86.570,00

5.     
      20. 05.  10. 09. 2021. .

              ,        .      wc .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

5     . 1 1 1 1 4 22.500,00 90.000,00 18.000,00 108.000,00
90.000,00 0,00 18.000,00 108.000,00

Page 3



30

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

6.      
      20. 05.  10. 09. 2021. .

             .        ,      
   .          .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

6      . 3 3 6 15.000,00 90.000,00 18.000,00 108.000,00

7       1 1 10.000,00 10.000,00 2.000,00 12.000,00

100.000,00 0,00 20.000,00 120.000,00
 II 740.366,00 55.036,60 38.000,00 833.402,60

 III        
      20. 05.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1
,        

      30 10 40 1.100,00 44.000,00 8.800,00 52.800,00

2       
 m² 10 10 3.000,00 30.000,00 6.000,00 36.000,00

3      (   
  ) 1 1 30.000,00 30.000,00 6.000,00 36.000,00

4
    d=15 cm   

  ,    
.

m² 10 10 2.900,00 29.000,00 5.800,00 34.800,00

133.000 0,00 26.600 159.600
IV         

      20. 05.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1

     ,
      

      1 1 22.300,00 22.300,00 4.460,00 26.760,00

2       2 2 10.000,00 20.000,00 4.000,00 24.000,00

42.300,00 0,00 8.460,00 50.760,00
Page 4



31

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

V     ,    
      20. 05.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1
       

    (   3 
)

4 4 8 4.000,00 32.000,00 6.400,00 38.400,00

2
,    ,   

    ( , , 
, wc , , , ...)

1 1 2 25.000,00 50.000,00 10.000,00 60.000,00

3
       

  ( , , , wc , 
, , ...)

1 1 2 35.000,00 70.000,00 14.000,00 84.000,00

152.000,00 0,00 30.400,00 182.400,00

VI        
      01. 06.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1

     
  (  ),  

 .      
:  ,   ,  

  " ".

1 4 5 4 1 15 33.000,00 495.000,00 99.000,00 594.000,00

495.000,00 0,00 99.000,00 594.000,00

VII   ,   
      01. 06.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1  . 10 13 13 4 40 6.400,00 256.000,00 51.200,00 307.200,00

2
.      

        
    .

. 1 1 1 3 29.000,00 87.000,00 17.400,00 104.400,00

3
.        

        
.

. 1 1 2 6.250,00 12.500,00 2.500,00 15.000,00

355.500,00 0,00 71.100,00 426.600,00

Page 5



32

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

VIII     
      10. 06.  10. 09. 2021. .

   6:00  22:00 .     6  (  3  )

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1

  ,    
,    ,  

    ,  , 
     (  , 

   ,     
)    .     
      

(  ,  ,  )  
 .

20 31 31 10 92 17.600,00 1.619.200,00 161.920,00 1.781.120,00

2
 ,       
  .        

.
1 1 1 1 4 22.400,00 89.600,00 8.960,00 98.560,00

3    20 31 31 10 92 1.836,00 168.912,00 16.891,20 185.803,20
1.877.712,00 187.771,20 0,00 2.065.483,20

IX      

      10. 06.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1                           20 31 31 10 92 20.348,00 1.872.016,00 374.403,20 2.246.419,20

     10:00  20:00  (1     4   ,  ,   300 . )
            :

*         
*       
*   -  .

         :
*    ,       -    . 
*                ,         .
*     .
*              . 
*              ,        .
*      .   
*          (         ).
*         .
*       .
*             .
*         ( , , , , ,   .)

Page 6



33

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

      20. 05.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

2                20 31 31 10 92 8.000,00 736.000,00 147.200,00 883.200,00

                                             11 30 31 31 10 113 5.000,00 565.000,00 113.000,00 678.000,00
1.301.000,00 0,00 260.200,00 1.561.200,00

 IX 3.173.016,00 0,00 634.603,20 3.807.619,20

 : 
 :   10. 06. - 10.09. 2021.  6:00  22:00 , 4  (2   6:00  14:00  2  14:00  22:00 )

 :    20. 05. - 10.09. 2021.     22:00  6:00 , 2  
           -  ,     ,           , 

   ,  , , .              06:00  10:00      .

X      

      10. 06.  10. 09. 2021. .

. .  .   10 %  20 %  
. . . . . . . . . . . .

1   20 31 31 10 92 8.970,00 825.240,00 165.048,00 990.288,00

              10:00  20:00     10.06.  10.09.2021. .   ,     . 
         (  ,  , , ,   .  ).       

       .

 
Page 7



34

С
Л
У
Ж
БЕ

Н
И

 Л
И
С
Т

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број 01
 22. 01. 2021.

 
Н
а основу члана 41. став 1. тачка 20. 

Статута града Сремске М
итровице, („Службени 

лист града Сремска М
итровица“, бр.3/2019 и 

5/2019), Скупш
тина града Сремска М

итровица, 
на седници одржаној 22.01.2021.године, донела 
је

З А
 К

 Љ
 У

 Ч
 А

 К

I

 
Д
О
Н
О
С
И

 С
Е

 П
рограм одрж

авањ
а, 

паркова, зелених и рекреационих површ
ина 

са планом
 санације заш

тићеног дрвореда 
платана и планом уклањ

ањ
а ш

тетне вегетације 
на територији града С

ремској М
итровици у 

2021.години.

II

 
Саставни део овог Закљ

учка је П
рограм 

одрж
авањ

а, паркова, зелених и рекреационих 
површ

ина са планом санације заш
тићеног 

дрвореда платана и планом уклањ
ањ

а ш
тетне 

вегетације на територији града С
рем

ској 
М
итровици у 2021.години.

III

 
О
вај закљ

учак ступа на снагу даном 
донош

ењ
а, а биће обј ављ

ен у „С
луж

беном 
листу града С

ремска М
итровица“.

С
К
У
П
Ш
Т
И
Н
А

 ГРА
Д
А

 С
РЕ

М
С
К
А

 
М
И
Т
РО

В
И
Ц
А

Број: 352-33/2021-I
Д
ана: 22.01.2021.године

С
ремска М

итровица  
 

 
 

 
 

     
 

 
                   

П
РЕД

С
ЕД

Н
И
К

 С
КУ

П
Ш
ТИ

Н
Е ГРА

Д
А

И
лија Н

едић, м
аст

ер ист
оричар

 10 %  20 %  
. . . .

I    ,    783.220,00 50.017,00 56.610,00 889.847,00
II , , ,       740.366,00 55.036,60 38.000,00 833.402,60
III       133.000,00 0,00 26.600,00 159.600,00
IV      42.300,00 0,00 8.460,00 50.760,00
V ,    152.000,00 0,00 30.400,00 182.400,00
VI     495.000,00 0,00 99.000,00 594.000,00
VII ,   355.500,00 0,00 71.100,00 426.600,00
VIII    1.877.712,00 187.771,20 0,00 2.065.483,20
IX     3.173.016,00 0,00 634.603,20 3.807.619,20

X   825.240,00 0,00 165.048,00 990.288,00

= 8.577.354,00 292.824,80 1.129.821,20 10.000.000,00

07.


